
Referat SU 
 
Gruppe:  SU 
Møtedato/-tid: Tirsdag 02.12.2025 kl. 17:00-17:45 
Møteleder: Lene S. Lidsheim (FAU) 
Referent:  Torunn Merete Sørensen (rektor) 
Deltakere: Torunn Merete Sørensen (rektor), Torunn Møllerhaug Tysvær (FAU), Lene S. 

Lidsheim (FAU), Karen Margrethe Thorsen (FAU), Fatima El-Fseis (miljøteamet), 
Therese Borghov (miljøteam), Tora Åland (miljøteamet), Elevrådet: Liam Høyer (10. 
trinn), Morten Tharaldsen (9 trinn) 

Forfall: Elva Sola (9.trinn) 
  

 
Sak Innhold Ansvar 

1 Info fra FAU:  
Vinterball: Miljøteam hjelper til med vakthold og billettsalg. 5 
vakter kommer litt før og sjekker gjemmesteder på skolen. De 
trenger trappestige til å sjekke takplater. Ved mistanke om rus 
tar ledelsen kontakt med hjemmet. Ansatte inviteres som gjester. 
FAU har kontroll på detaljene rundt ballet. Mye er allerede kjøpt 
inn. 
Foreldrestyrt foreldremøte sammen med Gosen og Smiodden. 
FAU bestiller Ryggja sal i Kvernevik/Sunde bydelshus. Det blir 
kafe med kaffe og kakesalg. Foredraget handler om det å være 
ungdommer. Ønsker å invitere Elliot Kim som er SLT 
koordinator i Stavanger kommune. Han presenterte resultatene 
fra Ung Data undersøkelsen i vår. Et annet tema er sosiale 
medier - Hva kan foreldre gjøre. Elevrådsrepresentantene syntes 
temaene er aktuelle.  
17.mai: En av klassekontaktene har ansvaret der. Møte etter 
nyttår.  
KFU (Kommunalt foreldreutvalg) har hatt møte og informert 
om HØP (Handlings- og økonomiplan). Partienes forslag skal 
vedtas 15.12.2025. 
  

Torunn-FAU 

2 Info fra ansatte på Revheim: 
Pga økonomien er det en mørk sky over hodene. Dette preger 
folk. Tidligere i høst gikk kommunen raskt ut og ville kutte 
mye, og raskt - men nå vil de ikke si opp noen midt i året. Pga 
færre elever til neste år er det usikkert om det blir 4 klasser på 8 
trinn til høsten. Vet ikke om det er flere som må gå. Det blir 
store forandringer. De ansatte synes det har vært en dårlig 
prosess fra kommunen sin del at de kutter 2 % i budsjettet midt i 
et skoleår. 

Dean Retallack (ATV) 

3 og 6 Info fra rektor: (og økonomistatus) 
Den nye bussveien: Richard Wigestrand og Marte Håvardsholm 
fra fylket har vært på besøk og lagt frem endelige planer for 
hvordan bussveien og busstoppet vil se ut ved siden av Revheim 
skole. Planene skal vedtas i løpet av årsskiftet.  
Angående skuret så ventes det på avklaring om pris: skuret skal 
rives og erstattes av et skur bygget i tre.  

Torunn-rektor 



Basketkurvene i gymsalen skal erstattes med nye torsdag i uke 
50.  
Økonomi: Revheim har vært med på forsterkede 
oppfølgingsmøter med skolekontoret i høst ifm overforbruk. De 
6 vikariatene vi har for ansatte i studier og andre permisjoner 
skal ikke sies opp midt i skoleåret. De beholder stillingene sine 
til kontraktene går ut til sommeren. Revheim skole kommer ikke 
til å lyse ut stillinger i vinter.  
Fremdriftsplan fra skolekontoret ligger på kommunens 
hjemmeside. Alle skolenes rektorer skal lage en 
personaldisposisjon for neste skoleår innen 12.12.2025. 
Det har blitt informert via media og på Stavanger kommunes 
hjemmeside om økonomien og årsakene. Hovedårsaken er økte 
lønninger. Ledelsen her på Revheim har informert de ansatte 
felles om situasjonen tidligere i høst og i slutten av november 
med de siste oppdateringer.  
Ellers: Vi har noen få ekstra vikarer som dekker inn for 
langtidssykefravær og en til som er i pappapermisjon.  
17.desember er det tilbud om julegudstjeneste eller 
høytidssnakk på morgenen. Elevene blir påmeldt av foreldrene 
via Vigilo.  
I tillegg forberedes det annerledesdager med diverse 
juleaktiviteter og fellessamling i gymsalen siste dag før 
juleferien.  
Nå for tiden er det mange vurderinger og innleveringer, så både 
elever og lærere er opptatt med evaluering og vurdering. 
Utenom dette er det forberedelser til vinterballet torsdag 
22.januar. Rett etter det er det prøvemuntlig for 10 trinn samme 
uke som 9 trinn har hospitering på videregående og 
arbeidspraksis.  
I juleferien blir bassenget tømt og stillas satt opp for å sjekke 
hele taket. Dersom alt er ok er bassenget i drift etter ca. en 
måned. Hvis ikke blir det arbeid med utbedring av taket i løpet 
av våren. 
Status hærverk: Noe mindre i år enn i fjor. Men fremdeles er det 
noen elever som “kjeder seg” og dermed finner på for mye tull. 
Har tatt saken opp i elevrådet.  Tilbakemeldinger fra elevene er 
at de vet ikke helt hva de vil gjøre i friminuttene - men det 
hadde vært kjekt å være i gymsalen. Da må det utarbeides noen 
regler for bruk av gymsalen i alle klassene slik at vi kan enes om 
hvordan det skal bli der - og konsekvensen av regelbrudd: da 
blir gymsalen stengt i storefri igjen. Andre tilbud som allerede 
eksisterer - men som ikke så mange benytter seg av er: 
Biblioteket er åpent stort sett hver dag i storefri. i tillegg er det 
aktivitet på Frederiksbjerg en dag i uken, det er strikking på 
tekstilrommet 1-2 ganger per uke og gamingrommet er noen 
ganger åpent i storefri. Det mangler ikke på aktivitetstilbud.  
Uteaktiviteter: fotballbanen, parkouranlegg og en stor og fin 
skolegård. Elevene kan også sitte i kantinen og slappe av i 
storefri.  
Ansatte: Det sliter på elevene og ansatte når de ser alt 
hærverket. Elevene som gjør det nekter for det - selv om de er 
observert i området det skjedde. Så dersom en voksen ikke ser 
det der og da, så har vi ikke noen sak.  
Alle ansatte er blitt mye flinkere på å levere med lapp med 



elever dersom de av en eller annen god grunn må ut av 
klasserommet i løpet av klasserommet. ved evt hærverk kan da  
ledelsen få navnet på de som har vært ute i løpet av timene slik 
at vi kan snakke med dem og finne ut hvem som kan ha vært 
med på hærverk.  
Forslag fra Miljøteamet: Ved begynnelsen av skoleåret: vis en 
visuell plakat /bilder med hva elevene kan oppnå med mindre 
hærverk kontra hva de mister hvis alt hærverket fortsetter. 
Kanskje det vil få dem til å tenke seg om. Vis hva de tar fra de 
andre; fra kompisene sine. Det kan være for eksempel goder til 
elevene. Før har Revheim skole tatt elevene med til 
kongeparken, de har fått pizza, de har fått brus noen ganger.  
Viktig å få frem at elevene er greie og flotte ungdommer. Det er 
noen få som av og til tar dårlige valg - men stort sett er de greie.  

4 Info fra elevrådet: 
10 trinn: Noen elever er sur pga mange foreldre er vakt på 
juleballet.  
Spørsmål angående rydding i kantinen: Det går fint for elevene. 
Noen liker det til og med - for da slipper de deler av timen. 
Per nå savnes det en representant i elevrådet fra 8 trinn. Den er 
på plass til neste møte.   

Elevråds-representant 
Liam og Morten 

5 Info fra miljøteam: 
De fokuserer på å gi elevene mange gode øyeblikk på skolen - 
til og med etter skoletid. Det er arrangert kino på Halloween.  
Dette gjentas i desember. I tillegg er det kakebaking for de som 
ønsker det.  
De har laget en aktivitetsplan for desember som viser alt som 
skjer på skolen og på fritiden. Kontaktlærerne informerer om 
dette tilbudet til elevene sine.  
Status kantine: Elevene er tilbake til samme tilstand som før det 
ble stengt, men avventer å se hvordan det går etter at alle 
klassetrinn har rullert på ryddevakt.  

Miljøteam 

7 Faglig og sosialt miljø på Revheim 
(Denne gikk vi ikke gjennom) 

Alle 

 
Neste møte: Rett før FAU møte i februar kl 17:00-18:00? 


